ad obsequium coaluisse. 11, 6, 5 pulcherrimam .. et bonarum artium principem sordidis ministeriis foedari; ne fidem q. integrum manere, ubi magnitudo quaestuum spectetur. 22, 10 apud maiores.. cunctis civium, si bonis artibus fiderent, licitum petere magistratus; ac ne aetas q. distinguebatur, quin .. 12, 65, 12 novvercae insidiis domum .. convelli, maiore flagitio, quam si impudicitiam prioris coningis reticuisse, quamquam ne impudicitiam q. nunc abesse Pallante adultero, ne .. 13, 17, 9 quamvis inter sacra mensae, ne tempore q. ad complexum .. dato, .. properata sit (mors). 14, 35, *7 et 10 cf. B. d. β et b. 37, 6 et miles ne mulierum q. neci temperabat. 43, 16 cui familia opem feret, quae ne in metu q. pericula nostra advertit? 15, 1, 11 eo contemptionis descensum, ut ne duce q. R. incursarentur, sed temeritate obsidis. 11, 10 ne dux q. obniti adversis, sed .. 16, 15 maesti manipuli ac .. miserantes ne lacrimis q. temperabat. vix prae fletu usurpata consulatio. 35, 1 Neroni ne inter voluptates q. a sceleribus cessabatur. 16, 19, 10 ne codicillis q. .. Neronem aut Tigellinum aut quem alium potentium adulatus est: sed .. 30, 14 contra (stetit) filia .. viduata desolataque, ac ne patrem q. intuens. — D 18, 19 satis constat ne Ciceroni q. obtrectatores defuisse. 25, 32 an ille Ciceroni invidet, qui mihi videtur ne Caesari q. invidisse? 31, 29 dabunt Academici pugnacitatem, Plato altitudinem ..; ne Epicuri q. et Metrodori .. exclamaciones adsumere iisque .. ut alienum erit oratori. I, 69, 3 (milites) civitatis excidium poscunt, tela ac manus in ora legatorum intentant. ne Vitellius q. verbis ac [b et] minis temperabat. 77, 12 consulatus ex destinatione Neronis aut Galbae mansere, Caelio ac Flavio .. in Iulias, Antonino et Celso in Septembres, quorum honoribus ne Vitellius q. victor intercessit. II, 68, 19 Virginii servus .. ut percussor Vitellii insimulatur: et ruebat ad convivium miles, mortem Virginii exposcens. ne Vitellius q. quamquam ad omnes suspiciones pavidus, de innocentia eius dubitavit: aegre tamen cohibiti qui exitium .. flagitabant. 76, 13 ne contra Gai q. .. domum cf. B. d. β. 79, 5 .. eo ardore, ut ne Titus q. filius expectaretur. 82, 11 cf. B. d. α. 3, 73, 7 cf. B. b. 4, 68, 18 audientius iam onerat Seianum, .. superbiam, spes eius. ne in Tiberium q. convicio abstinet. 6, 40, 8 ne Tigranes q., Armenia quondam potitus ac tunc reus, .. supplicia civium effugit. 14, 8, 14 anxia Agrippina, quod nemo a filio ac ne Agerinus q. — D 40, 3 cum se plurimi disertorum ne a Publio q. Scipione aut L. Sulla aut Cn. Pompeio abstinerent. III, 78, 19 et Mucianus.. victores morabatur, et Antonius praepostero obsequio .. crimen meruit; ceterique duces dum peractum bellum putant, finem eius insignivere. ne Petilius q. Cerialis, cum mille equitibus praemissus, ut .. urbem introiret, satis maturaverat. 11, 36, 9 ne Trauli q. Montani equitis R. defensio recepta est. — G 28, 18 Rheni ripam haud dubie Germanorum populi colunt, Vangiones, Triboci, Nemetes. ne Ubii q., quamquam R. colonia esse meruerint .., origine erubescunt. 37, 12 cf. B. d. β. IV, 14, 22 ne